
14/04/2022 ELENCO QUESITI E RISPOSTE 

Si riepilogano i quesiti pervenuti e le risposte fornite dalla Stazione Appaltante. 

 

1. DOMANDA: “In riferimento all’avviso di asta pubblica in oggetto siamo a chiedere cortese 

conferma che resti valido l’attestato di avvenuto sopralluogo già rilasciato dal Vs. spettabile Ente in 

occasione della precedente procedura revocata come da comunicazione del 03/12/21 e 

successivamente ripubblicata” 

RISPOSTA: Si conferma che l’attestato di avvenuto sopralluogo già rilasciato in occasione della 

precedente procedura risulta valido ai fini della partecipazione all’attuale Asta Pubblica identificata 

dal Prot. n. 1534 - 22/22. 

Il documento dovrà comunque essere inserito all’interno della documentazione amministrativa. 

2. DOMANDA: “In riferimento all’art.32 del Capitolato d’asta che riporta “Il contratto di vendita 

prevede la cessione delle sub-deleghe da parte di Aamps e la conseguente assunzione del ruolo di 

Convenzionato da parte del soggetto aggiudicatario”, si richiede di confermare se sia prevista anche 

la cessione della sub-delega Coripet.” 

RISPOSTA: Si conferma che è prevista la cessione da parte di Aamps anche della sub-delega per il 

Consorzio Coripet. 
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